(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT:  “Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 45211100‐9 

VLERA E FONDIT LIMIT:  32,153,855.40 (tridhjetë e dy milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e pesë pikë dyzet) lekë pa TVSH. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar ; Nenit 2, pika 2/c 

si dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”